
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року 

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

Про затвердження уповноваженої особи за оприлюднення інформації 
в системі «ПРОЗОРО» при закупівлі поварів і послуг для ОВК ТВО №81

Керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», статтею 26 
Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча 
комісія постановляє :

1. Затвердити уповноваженою особою за оприлюднення інформації в 
системі «ПРОЗОРО» при закупівлі поварів і послуг для ОВК ТВО №81 
системного адміністратора ОВК № 81 Літвінова Андрія Юрійовича.

2. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами І АС 
«Вибори Президента України».

3. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

17 квітня 2019 року 16.00 № 19

Сєрікова О.І.

Свищо М.В.


